
 
 

COMUNE DI CAMPI  BISENZIO 
Provincia di Firenze 

 
 
 
 

ORDINANZA N. 36  del 31 gennaio 2014 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Considerate le avverse condizioni meteorologiche previste per il giorno 31 gennaio 2014, 
così come comunicate dal Servizio della Protezione Civile della Provincia di Firenze nel 
Bollettino n.1 del 31/01/2014 ore 00.02; 
 
Ritenuto opportuno disporre la chiusura della scuola primaria “Marco Polo” di S. Angelo a 
Lecore nella giornata di venerdì 31 gennaio 2014, in quanto ubicata nella zona interessata 
specificamente dall’allerta meteo; 
 
Ritenuto opportuno e urgente provvedere al fine di prevenire ogni pericolo per la pubblica 
incolumità; 
 
Visti gli articoli 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 
 
 
 

ORDINA 
 
 
La chiusura della scuola primaria “Marco Polo” di S. Angelo a Lecore nella giornata di 
venerdì 31 gennaio 2014; 
 
La presente ordinanza verrà portata a conoscenza dell’Ufficio Scolastico Provinciale, del 
Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “La Pira” di Campi Bisenzio e, tramite ogni 
canale informativo di cui dispone l’Amministrazione Comunale, a tutti gli interessati. 
 
 
Campi Bisenzio, 31 gennaio 2014 

 
 

IL SINDACO 
Emiliano Fossi 

 
 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.” 

 


		2014-01-31T11:23:22+0100
	FOSSI EMILIANO




